中建监协〔2021〕40号

关于召开项目监理机构经验交流会的通知

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业委员会，中国建设监理协会各分会，各会员单位：
　　为进一步落实《国务院办公厅关于促进建筑业持续健康发展的意见》(国办发〔2017〕19号)、《国务院办公厅转发住房城乡建设部关于完善质量保障体系提升建筑工程品质指导意见的通知》(国办函〔2019〕92号)，提升项目监理机构服务质量和水平，促进监理行业高质量发展。应广大会员要求，协会定于2021年6月22日在成都召开“项目监理机构经验交流会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：2021年6月21日9:00-22:00报到，6月22日开会；

（二）地点：成都帝盛酒店（地址：成都市青羊区西玉龙街168号，客户经理：何荟，13688137663。）
二、会议内容

（一）项目监理机构开展全过程工程咨询的实践经验；

（二）项目监理机构运用信息化管理的实践经验；

（三）项目监理机构在安全管理方面的实践经验；

（四）其他与项目监理机构服务有关的实践经验等。

三、参会人员

工程监理企业（中国建设监理协会单位会员）负责人、技术负责人、总监理工程师；政府有关部门主管人员；各监理协会（分会、专业委员会）负责人；有关专家、研究人员及其他工程管理人员。
四、其他事项

（一）会议免收会务费，会议期间食宿统一安排，住宿费用自理。

（二）为保证会议质量和控制会议规模及疫情防控需要，请各协会（分会、专业委员会）统一组织报名，会议名额见附件1；根据新冠肺炎疫情常态化防控工作有关要求，只接受低风险地区及无本土确诊病例地区人员报名，参会人员报到须提供健康码和《参会人员健康登记表和健康承诺书》（详见附件3），并按要求检测体温。
（三）未组织统一报名的地区或部门，单位会员可与中国建设监理协会行业发展部联系报名。

（四）请各协会（分会、专业委员会）务必于2021年6月10日前将电子版报名表发送至中国建设监理协会行业发展部报名信箱caechyfz@163.com。
五、联系方式

中国建设监理协会行业发展部
联系人：孙璐 杨溢
联系电话：010-68346976

附件：1.会议名额分配表

      2.项目监理机构经验交流会报名表
      3.参会人员健康登记表和健康承诺书
      4.酒店交通指南

　　　　　　　　　　　　　　　　　中国建设监理协会

　　　　　　　　　　　　　　　　　  2021年6月3日

抄报：住房和城乡建设部建筑市场监管司

附件1

会议名额分配表

	协会名称
	参会名额
	协会名称
	参会名额

	北京市建设监理协会
	11
	山东省建设监理与咨询协会
	12

	天津市建设监理协会
	6
	江西省建设监理协会
	6

	河北省建筑市场发展研究会
	8
	福建省工程监理与项目管理协会
	8

	山西省建设监理协会
	10
	河南省建设监理协会
	8

	内蒙古自治区工程建设协会
	5
	湖北省建设监理协会
	8

	辽宁省建设监理协会
	7
	湖南省建设监理协会
	9

	吉林省建设监理协会
	7
	广东省建设监理协会
	12

	黑龙江省建设监理协会
	5
	广西建设监理协会
	4

	上海市建设工程咨询行业协会
	13
	海南省建设监理协会
	3

	江苏省建设监理与招投标协会
	11
	云南省建设监理协会
	5

	浙江省全过程工程咨询与监理管理协会
	11
	贵州省建设监理协会
	12

	安徽省建设监理协会
	9
	四川省建设工程质量安全与监理协会
	12

	重庆市建设监理协会
	5
	中国建设监理协会机械监理分会
	3

	陕西省建设监理协会
	10
	中国建设监理协会化工监理分会
	3

	甘肃省建设监理协会
	4
	中国建设监理协会石油天然气分会
	4

	宁夏建筑业联合会
	4
	中国建设监理协会船舶监理分会
	2

	青海省建设监理协会
	3
	中国有色金属建设协会建设监理分会
	2

	新疆维吾尔自治区建筑业协会建设监理分会
	4
	中国核工业勘察设计协会
	3

	中国铁道工程建设协会建设监理专业委员会
	3
	中国兵器工业建设协会建设监理分会
	2

	中国煤炭建设协会工程建设监理专业委员会
	2
	中国轻工业勘察设计协会
	2

	中国航空建设协会监理专业委员会
	2
	中国水力发电工程学会水电监理专委会
	4

	中国冶金建设协会监理委员会
	2
	中国建材工程建设协会
	2

	中国电力建设企业协会
	6
	新疆生产建设兵团建设协会
	3

附件2
	项目监理机构经验交流会报名表

	推荐协会：                                   联系人：                         联系电话：

	序号
	姓名
	单位名称
	性别
	职务
	手机号
	是否住宿
	备注

	21日
	22日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：请于2021年6月10日前将报名表发送至caechyfz@163.com。

附件3

参会人员健康登记表和健康承诺书

	姓  名

	联系电话

	工作单位及职务

	紧急联系人姓名

	紧急联系人电话

	近14天内有无进出
新型冠状病毒肺炎

疫情中高风险地区
	有□      无□

	有无接触疑似、确诊
新型冠状病毒肺炎

患者史
	有□      无□

	7日内核酸检测合格报告
	有□      无□

	目前健康状况（有则打√，可多选）
发热（   ）     咳嗽（   ）   咽痛（    ）   胸闷（   ）

腹泻（   ）     头疼（  ）    呼吸困难（   ）恶心呕吐（   ）

无上述异常症状（    ）

	其他需要
说明情况

本人承诺以上提供的资料真实准确。如有不实，本人愿承担由此引起的一切后果及法律责任。

填报（承诺）人签名：            填报日期：
附件4

酒店交通指南

一、成都火车东站→成都帝盛酒店路线
乘坐地铁：成都火车东站乘坐地铁2号线→天府广场下车同站换乘地铁1号线→骡马市E口下车步行224米到达目的地，约30分钟。

乘坐出租车：从成都火车东站到酒店费用距离约12公里，约30分钟。

二、成都双流国际机场→成都帝盛酒店路线
乘坐地铁：成都双流国际机场乘坐地铁10号线双流机场2航站楼→太平园下车同站换乘地铁3号线→省体育馆 下车换乘地铁1号线→骡马市E口下车步行224米到达目的地，约55分钟。
乘坐出租车：从成都双流国际机场到酒店距离约25公里，约50分钟。

PAGE
2